
پنجشنبه 21 آبان 1394 - 17:04

پیروزی تیم ملی فوتبال ایران برابر ترکمستان/ صعود مجدد به صدر جدول

تیم ملی فوتبال ایران پنجمین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام جهانی و جام ملت های آسیا را با پیروزی برابر

ترکمنستان به پایان رساند تا علاوه بر کسب سه امتیاز این دیدار مجددا به صدر جدول گروه صعود کند.

تیم ملی فوتبال ایران پنجمین دیدار خود در مرحله مقدماتی جام جهانی و جام ملت های آسیا را با پیروزی برابر ترکمنستان به
پایان رساند تا علاوه بر کسب سه امتیاز این دیدار مجددا به صدر جدول گروه صعود کند.

به گزارش خبرنگار مهر، دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و ترکمنستان در مرحله مقدماتی جام جهانی و جام ملت های آسیا از
ساعت ۱۵ امروز پنجشنبه در ورزشگاه آزادی آغاز شد که در پایان ملیپوشان ایران با نتیجه سه بر یک تیم ملی ترکمنستان را

شکست دادند.

مرتضی پورعلی گنجی در دقیقه ۷ ، سعید عزت الهی در دقیقه ۶۳ و اشکان دژاگه در دقیقه ۸۱ برای ایران و مکان ساپاروف در
دقیقه ۶۱ برای ترکمنستان گل زدند.

در این دیدار که با حضور نزدیک به ۴۰ هزار تماشاگر و با قضاوت داور کره ای برگزار شد علیرضا حقیقی، مرتضی پورعلی گنجی،
عزت اله پورقاز، رامین رضاییان، احسان حاج، امید ابراهیمی، سعید عزت الهی، وحید امیری (جهانبخش از دقیقه ۴۶) اشکان

دژاگه، مهدی ترابی و کاوه رضایی(قوچان نژاد از دقیقه ۷۴) برای تیم ملی ایران به میدان رفتند.

تیم ملی ایران از همان ابتدا حملات گسترده ای را روی دروازه ترکمنستان تدارک دید که در دقیقه ۷ مرتضی پورعلی گنجی
توانست روی ارسال اشکان دژاگه با یک ضربه سر زیبا دروازه حریف را باز کند.

در ادامه تیم ملی ایران موج حملات خود را حفظ کرد تا در دقیقه ۱۰ بازی شوت محکم دژاگه را دروازه بان ترکمنستان دفع کرد.
حملات پراکنده تیم ملی ایران تا پایان نیمه اول ادامه داشت و فرصتهای زیادی برای گل خلق شد اما سهم شاگردان کی روش

همان یک گل بود.

در ابتدای نیمه دوم کارلوس کی روش علیرضا جهانبخش را به جای وحید امیری که در نیمه اول توپ های بیشتری نسبت به
دیگران لو داده بود به میدان فرستاد تا موج حملات تیم ملی ایران را روی دروازه ترکمنستان حفظ کند.

تعویض کی روش برای شروع نیمه دوم تصمیم درستی بود که حملات ایران را روی دروازه ترکمنستان بیشتر کرد تا جایی که در
دقیقه ۵۶ و ۵۷ دوبار تیر دروازه ترکمنستان لرزید و روی ریباند هم بازیکنان تیم ملی ایران نتوانستند دروازه ترکمنستان را باز

کنند.

در دقیقه ۶۱ بازی و برخلاف جریان بازی روی اشتباه علیرضا حقیقی و روی ارسال کرنر مکان ساپاروف توانست دروازه ایران را باز
کند اما تقریبا بلافاصله سعید عزت الهی در دقیقه ۶۳ با یک دریبل پشت پا و نهایتا یک بغل پای فنی در هجده قدم دروازه تیم

ملی ترکمنستان را باز کرد.

در ادامه حملات تیم ملی ایران ادامه یافت و در دقیقه ۷۳ دو موقعیت گل دیگر توسط بازیکنان ایران به وجود آمد که دروازه
بان تیم ملی ترکمنستان مانع از گل زنی ملی پوشان ایران شدند. سرمربی تیم ملی ایران در دقیقه ۷۴ بازی هم رضا قوچان نژاد

را به جای کاوه رضایی به میدان آورد تا تجربه در خط حمله ایران بالا و بالاتر برود.

کی روش برای استحکام بیشتر خط دفاعی کامیابی نیا را هم به جای عزت اللهی به میدان فرستاد اما در دقیقه ۸۱ و در پی
خطای پنالتی روی قوچان نژاد، اشکان دژاگه نتیجه این دیدار را سه بر یک به سود ایران کرد.

در ادامه تلاش دو تیم ثمری نداشت و این دیدار با نتیجه سه بر یک به سود ایران خاتمه یافت. در این بازی امید ابراهیمی از
داور کره ای کارت زرد دریافت کرد. تیم ایران با این پیروزی ۱۱ امتیازی شد و به صدر جدول صعود کرد. عمان هم ۱۱ امتیاز دارد

اما ایران با اختلاف گل بهتر در صدر گروه چهارم قرار دارد.
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